- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2025〕4号

转发广东省注协《关于公布 2024 年非执业会员

年检通过名单的通知》

各非执业会员：

根据《中国注册会计师协会关于开展 2024 年非执业会员年

检工作的通知》(会协〔2024〕46 号)和《广东省注册会计师协会

关于开展 2024 年非执业会员年检工作的通知》(粤注协〔2024〕

260 号)要求，广州注册会计师协会组织开展了 2024 年广州地区

非执业会员年检工作，非执业会员年检工作已于 2024 年 12 月 31

日结束。近日，广东省注册会计师协会发布了《关于公布 2024

年非执业会员年检通过名单的通知》，其中广州地区共 7,634 名非

执业会员通过年检，现将有关文件进行转发。

请非执业会员登录中国注册会计师协会行业管理信息系统

(https://cmis.cicpa.org.cn/)，进入“年检信息查询”模块，

- 2 -

或登录广州注协综合服务云（http://cloud.gzicpa.org.cn/），

进入“个人资料-年检情况”栏目，查询年检结果。

附件：1.广东省注册会计师协会关于公布 2024 年非执业会

员年检通过名单的通知

          2.2024 年广州地区非执业会员年检通过名单

广州注册会计师协会

                            2025 年 1月 10 日

广州注册会计师协会行政信息部            2025 年 1月 10日印发